כ"א אייר תשע"ח
06 מאי 2018
סימוכין - 45640

## הודעה לתקשורת

### פארק מורד נחל הקישון אושר - אופטימיות זהירה ברשות הנחל

מנכ"לית רשות נחל הקישון, שרון נסים, מסרה בתגובה על ההחלטה לאשר את תכנית פארק מורד נחל הקישון בוועדה המחוזית:

"אנו מברכים על אישור התכנית להקמת פארק מורד נחל הקישון אותה יזמה רשות נחל הקישון ועליה נאבקה במשך השנים.